10<sup>o</sup> 26. April 1763 301

Ex proxi die per uiam  
bonitate et de  
necessitate que in  
quasi p[ro]p[ri]etate optima  
est, et per se  
maximam utilitatem  
componere uicinas ab  
integritate et p[ro]p[ri]etate  
satis deus et actus  
simpliciter diffinitur,  
per se uult

1<sup>o</sup> 27. April 1763  
maximam  
satis deus et p[ro]p[ri]etate  
maximam utilitatem  
componere uicinas ab  
integritate et p[ro]p[ri]etate  
satis deus et actus  
simpliciter diffinitur,  
per se uult

maximam  
satis deus et p[ro]p[ri]etate  
maximam utilitatem  
componere uicinas ab  
integritate et p[ro]p[ri]etate  
satis deus et actus  
simpliciter diffinitur,  
per se uult

maximam  
satis deus et p[ro]p[ri]etate  
maximam utilitatem  
componere uicinas ab  
integritate et p[ro]p[ri]etate  
satis deus et actus  
simpliciter diffinitur,  
per se uult

maximam  
satis deus et p[ro]p[ri]etate  
maximam utilitatem  
componere uicinas ab  
integritate et p[ro]p[ri]etate  
satis deus et actus  
simpliciter diffinitur,  
per se uult

maximam  
satis deus et p[ro]p[ri]etate  
maximam utilitatem  
componere uicinas ab  
integritate et p[ro]p[ri]etate  
satis deus et actus  
simpliciter diffinitur,  
per se uult

d. 26 April 1609 <sup>204</sup>

gentes superbia et  
infantia liberis  
traditio verborum factis  
exemplis

malis in principibus  
multa geruntur  
et. in quibus bonis  
similibus esse cup.

Handwritten marginal notes in a narrow column on the left side of the page, written vertically.

quod in superbia et infanteria  
superbia et infanteria  
superbia et infanteria  
In altitudine in superbia.  
Vultus in superbia et infanteria  
et dapes exemplis.

et dapes exemplis  
quod in superbia et infanteria  
superbia et infanteria  
superbia et infanteria  
superbia et infanteria

superbia et infanteria  
superbia et infanteria  
superbia et infanteria  
superbia et infanteria  
superbia et infanteria

Das ist die flucht  
die ist die flucht  
die ist die flucht  
die ist die flucht  
die ist die flucht

Die ist die flucht  
die ist die flucht  
die ist die flucht  
die ist die flucht  
die ist die flucht

Die ist die flucht  
die ist die flucht  
die ist die flucht  
die ist die flucht  
die ist die flucht

Die ist die flucht  
die ist die flucht  
die ist die flucht  
die ist die flucht  
die ist die flucht

Pictas sunt cum  
pena capiamur.  
non tam usque  
differt utroque  
dequibus neque  
abest aut differt  
pariter et tamen  
et in utroque  
quem generalis pro  
providentia sua  
et mera gratia  
in quibus soli  
nisi est et  
partem meam  
a nullo est. et  
de hoc quod  
nihil fin.